МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2022 г
№ 24
          пгт. Нагорск
О присвоении  адреса объекту недвижимости.
           В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 03.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного  самоуправления в российской Федерации»,  с Федеральным законом № 443-ФЗ от  28.12.2013 года  «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п.24 Постановления № 492 от 22.05.2015 г «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"
        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Присвоить объекту недвижимости (котельная) с кадастровым номером 43:19:310116:946, учтенному в ЕГРН с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск, ул.Луговая д.11,  расположенный на земельном участке с кадастровым номером 43:19:310116:941 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск, ул.Луговая д.11б строение 1.
      2. Присвоить объекту недвижимости (теплая стоянка) с кадастровым номером 43:19:310116:731, учтенному в ЕГРН с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск, ул.Луговая д.11,  расположенный на земельном участке с кадастровым номером 43:19:310116:941 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Нагорский муниципальный район, Нагорское городское поселение, пгт.Нагорск, ул.Луговая д.11б строение 2.
Глава

Нагорского городского поселения

                                     С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по имущественным

отношениям                                                                                         С.Н.Крупина
СОГЛАСОВАНО
Специалист по юридическим вопросам                                          В.Е.Коротаева